
Převod části silnice 1/36 hr. kraje HK/PA - Pardubice - I. etapa

S/OM/4347/20/MT

ReditelsM silnic a dálnic ČR,
se sídlem : Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
^stoupené: editelem Správy Pardubice
Ic: 65993390
DIC ." CZ65993390
kontaktní adresa : ŘSD ČR, Správa Pardubice
se sídlem: Hlaváčová 902, Pardubice, 530 02
nezapsány v obchodním rejstříku
jako dárce na straně jedné

a

Pardubický kraj
se sídlem:

zastoupený
IČ: 70892822
DIČ: CZ70892822
jako obdarovaný na straně druhé

se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice
JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D, hejtmanem

u^vrcln íže_uvedeného dne'měsíce a roku! v souladu s § 2055 a naši. zákona C. 89/2012 Sb..

,
°b^ke"h°"AODto, "v,.platacm znsní (dá'Ljen ot>^*y-Aomk);"'v 'sTul'adul"s°pMu^i
^tmole nml;. zák, "19/2000 sb- ° m^tkuC^Plamém'zně:rzTŽ. lt3/!ÍU9^<Sub. soppluSI
komunikacích v platném znění, tuto

1.1

Darovací smlouvu
o převodu vlastnických práv ke stavbě pozemní komunikace

č. 2020/01/PÚ

I.

^klr. eplb l!kamá_ve. vlastnictvÍ a"Ředitelství s[[^ a dálnic ČR přísluší, kromě jiných,
^TP°7dm^ZnTt raiM/^lade;opatrenlomčem'pI ^^^^^
S275272001 KMa ^. 24060/01:410 ze dne 28. 6. 2001", a sice se stavboustóvaj^ln^ ^
zazrou .zisuricní. ?te silnic L. _tříd rozhodnu^ Ministerstva dopravy ^673/2019-12;
lsw^ <"l;u0;2019 a čj' 673/20")-I2"SSU/4 ze dne-22. 10:27l9, PM"30. ró.201'9"a

^ umístěných na pozemcích uvedených v příloze č. l této smlouvy'
1. 2. jedná se o:



Převod část, silnice [/36 h, kraje HK/PA - Pardubice - I. etapa

'^^t^^^^^w^^^^
^S^S^S^^ --. - -e

L3' ,u"T.koTikace.. uvedeny"bodu '-2- vcetaé všech ^o soucit, a pnsluSenství. které

.^s^EEHSSS?
1.4. Staničení ULS SDB Ostravaje dáno se stavem k l. l. 2019.

2. 1 Dárce touto smlouvou damje předmět smlouvy uvedený v či. I. této .mln. vv c. ̂ ^
::u:tolLPHS^;t;;:?pr;^^^^^
=3^5==SSS?Z2:

2'2' DnZtlp ozemků vyřazmé cás" pavodm siln'ce I/36 bude rešeno T°st,taou da.ovac,

III.

Předmětem této smlouvy je - část stavby silnice 1/36 v účetní hodnotě:
stavba silnice 1/36 část

zůstatková hodnota převáděné části silnice 1/36 činí:
84. 392. 551, 79, - Kč

zůstatková hodnota mostů:

- most ev. c. 36-000 v účetní hodnotě 0, - Kč - podchod
- most ev. c. 36-001 v účetní hodnotě 119. 180, 00, - Kč'
- most ev. c. 36-002 v účetní hodnotě 116. 405, 00, -Kč"
- most ev. c. 36-004 v účetní hodnotě 631. 813,59, -Kč

most ev. č. 36-005 v účetní hodnotě 278.504, 02, -Kc

celkem : 85. 538. 454. 40, -Kč
. lovy : °-cs,. petailio""pets. "nc..osn,. is,ccly . apades"cty, ikorun českých 40hal.
Opisy karty majetku jsou přílohou č. 2 této smlouvy.

IV.

11 SSSS^^íss^^s



Převod části silnice 1/36 hr. kraje HK/PA - Pardubice I. ctapa

" S!S5=ST:=???-~=''s-;;: ss
povi"nostply"oucizje,, ch,,dst>ovóm;neb'ud:oTZe spJ,Zat^mhénaL^enasebe

4'3^^^^:s^. :^redme'usm'---^-.
4'4 ̂ :s:sx°oss. "a sebe ve smyslu ust-§ 1765 zák-c- 89/2012 sb-

v.

5. 1 <^>^ ̂ -^^ ̂ e.u^ov>, dnen, "^, uc^osti té.o s., ouvy.
^ldoi^ln^. td. !'2"této lm. louvy- Dárce předá obdarov^ému"ÚČ;tmlToZoctyupTeldm7u
^!^Z^latae. ke. dni úcmnostitéto smlouvyl (P°ř^ovac^^tko^^nau^^^
^^?s^=^=^^^s^s^

" ^2!^;^^^::;^predmétusm'o-^-""c
VI.

6-' °ori:ps:up:s:sl ov sou'adu ust ^ 14 - - - - -o s.

6'2 sitx:s:^. důvodu ust- ^22- zik. - -00 S... v p,^ ^,

Vil.

7'lltdnt7uyv^tď^to rovanybezodkladněpouzavrenitétosm]ou^>^^^
uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra "F'R^nu ^^ZZU

^^sSSSSSSS:^
" S=s?^=^=s-?::. ;'^í^;
s^^E5SiEFt ss= ^

73 srziT-'žc žádná cýst smlouvy nena'"ňu^e ̂  Tho "e.s.v, (.tajemství (§ 504



Prevotl části silnice 1/36 hr. kraje HK. /PA - Pardubice - I. etapa

Vlil.

8. 1 Tato smlouvaje vyhotovena ve 4 stejnopisech, z toho po dvou vyhotoveních pro každou smluvní
stranu.

8. 2 Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, dle
jejich pravé a svobodné vůle a že smluvnímu ujednání nejsou na překážku žádné okolnosti bránící
nakládání s předmětem smlouvy a na důkaz toho ji vlastnoručně podepisují.

8. 3 Smluvní strany prohlašují, že se dohodly na všech náležitostech, u nichž bylo dosažení shody
předpokladem pro uzavření této smlouvy.

8. 4 Smluvní strany prohlašují, že mezi nimi nebyla dohodnuta žádná jiná vedlejší ujednání ve smyslu
úst. § 2132 a naši. žák. č. 89/2012 Sb. než taježjsou obsažena v textu této smlouvy.

8. 5. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku o darovací smlouvě. Ukáže-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné,
nemá tato skutečnost vliv na platnost ostatních ustanovení. Tuto smlouvu lze měnit pouze se
souhlasem obou zúčastněných stran formou písemných dodatku. Jinou formou nežli písemnou
tuto smlouvu změnit nelze.

8. 6. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení
o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této smlouvě, budou použity výhradně pro
účely plnění této smlouvy nebo při plnění zákonem stanovených povinností. Podrobné informace
o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních stránkách Pardubického kraje
www. ardubick kra".cz/ d r

Přílohy: l. seznam pozemků
2. opisy karty majetku

Dárce:

VPardubicíc dne 5. 09.

Doložka dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích
schváleno usnesením Rady Pk
č.R/2801/20 ze dne 10.8.2020

Obdarovaný:
V Pardubicích dne 22, 09. 2020

Ředitelství ilnic a dálnic C

ředitel Sprá y Pardubice

<3\LN>C Pardubický kraj
JUDr. Martin Netolic

hejtman
h.D



Silnice 1/36 Pardubice- Chýšť- seznam pozemků

15.09.2020



Silnice 1/36 Pardubice- Chýšť

k. u. Chýšť

parcelní číslo

1363
druh pozemku

ostatní plocha

k. ú. Voleč

parcelní číslo

1/3
663/1
1209

1369/2
1390

druh pozemku

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha

k. ú. Bukovka

parcelní číslo

622/35
622/38
622/57
622/59
622/60
622/62
622/67
622/68
622/66

622/5

622/6

druh pozemku

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

parcelní číslo

198/4
199/3
385/1
385/2
385/3
386
387

198/1
198/5

k. ú. Semtín
druh pozemku

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

k. ú. Rohovládová Bělá
parcelní číslo druh pozemku

584/2 ostatní plocha

584/3
584/4
584/8

584/9

584/14
584/16

584/18
584/19
584/23
584/27
584/28
584/29

584/31

584/32
584/33

1108
1258

69/4
584/21
1233

584/20

parcelní číslo

910/1

910/2

910/3
911/3
911/5
911/6
911/7
911/8

911/9
911/13
911/10

911/11

911/12

911/17

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

k. ú. Rybitví
druh pozemku

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha



k.ú. Lázně
parcelní číslo

1031/16
1082/6
1082/7

1082/8
1082/9
1083/3
1083/4
1083/7

1083/11
1083/14

1083/18
1083/33
1083/34
1083/35

1088/1
1088/7
1088/8

1088/16
1088/15

1088/14
1088/17
1088/20
1088/21
1088/29

1121/11
1121/1

1121/17
1121/18
1121/19
1121/20

2094

1031/29

Bohdaneč
druh pozemku

vodní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
vodní plocha

k. ú.
parcelní číslo

1088/49
1121/21
1121/28

1121/8
1121/29
1082/15
1082/14

1083/37
1083/15
1088/11

1088/12
1088/13
1088/18
1088/22
1088/23

1121/9
1121/10
1121/12
1121/13

1121/15
1088/45
1088/46
1088/41
1088/34
1088/48

1088/50
1088/51
1088/52
1088/53
1083/36
1088/30

Lázně Bohdaneč
druh pozemku

ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha


